

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jokke Holding ApS

Østergårds Allé 1  
8541 Skødstrup

CVR-nr. 37 82 03 77

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/05 2023

---

Jonas Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jokke Holding ApS  
Østergårds Allé 1  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37 82 03 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jonas Kjær, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.070.605, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.242.150.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.905)</b>	<b>(4.647)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.102.562	2.297.635
Finansielle indtægter	2	20.516	19.448
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(49.970)</u>	<u>(3.843)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.071.203</b>	<b>2.308.593</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(598)</u>	<u>(2.398)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.070.605</u></b>	<b><u>2.306.195</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.102.562	1.297.636
Overført resultat		<u>718.043</u>	<u>808.559</u>
		<b><u>2.070.605</u></b>	<b><u>2.306.195</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	6.344.061	5.241.499
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.344.061</u>	<u>5.241.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.344.061</u>	<u>5.241.499</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		338.182	315.736
Andre tilgodehavender		0	2.248
Selskabsskat		3.664	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>341.846</u>	<u>317.984</u>
Værdipapirer	3	170.697	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>170.697</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.388.046</u>	<u>816.683</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.900.589</u>	<u>1.134.667</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.244.650</u>	<u>6.376.166</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.920.109	4.817.547
Overført resultat		2.032.041	1.313.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.242.150</u></b>	<b><u>6.371.545</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		0	2.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>4.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>4.621</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.244.650</u></b>	<b><u>6.376.166</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.817.547	1.313.998	200.000	6.371.545
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.102.562	718.043	250.000	2.070.605
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>5.920.109</b>	<b>2.032.041</b>	<b>250.000</b>	<b>8.242.150</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>2.102.562</u>	<u>2.297.635</u>
	<b><u>2.102.562</u></b>	<b><u>2.297.635</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.946	0
Andre finansielle indtægter	13.570	0
Gevinst ved afhændelse af finansielle instrumenter	<u>0</u>	<u>19.448</u>
	<b><u>20.516</u></b>	<b><u>19.448</u></b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>39.063</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>170.697</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.970</u>	<u>3.843</u>
	<b><u>49.970</u></b>	<b><u>3.843</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	2.398
Regulering af skat vedrørende tidligere år	598	0
	<u>598</u>	<u>2.398</u>
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>423.953</u>	<u>423.953</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>423.953</u>	<u>423.953</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.817.546	3.519.911
Årets resultat	2.118.378	2.313.449
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(15.816)</u>	<u>(15.814)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>5.920.108</u>	<u>4.817.546</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>6.344.061</b></u>	<u><b>5.241.499</b></u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	<u>0</u>	<u>15.814</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Risskov EI og VVS Holding ApS	Risskov	50 %	13.052.644	4.601.277



## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet begrænset kaution overfor Risskov El og VVS A/S' og Risskov El & VVS & Ventilation ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er maksimeret til 250 t.kr. til El & VVS A/S.

Bankgælden i Risskov El og VVS A/S udgør 0 t.kr.